
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 90/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wałbrzych 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 61 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Wałbrzychu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 90/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Rada Wspólnoty Samorządowej "Lubiechów", ul. Wilcza 12/1, 

58-306 Wałbrzych: 
 

1. Krystyna Antosik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

2. Mirela Duda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Boguszów Gorce 

3. Alicja Zofia Kłosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świebodzice 

4. Emanuel Knach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Wałbrzych 

5. Paweł Miłosz Kogut, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

6. Przemysław Daniel Kolubka, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

7. Joanna Łopuszyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świebodzice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Niepubliczne "Bajkolandia", ul. Wrocławska 169, 

58-306 Wałbrzych: 
 

1. Agnieszka Kamila Bejnarowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 
zam. Wałbrzych 

2. Piotr Jan Bułat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

3. Agnieszka Czenszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzyxch 

4. Maria Magdalena Grochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Wioletta Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

6. Julia Krukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

7. Klaudia Maciejczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

8. Katarzyna Liwia Nowosielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

9. Ewa Pelc, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

10. Przemysław Kamil Różak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Szczawno Zdrój 

11. Ewa Barbara Wiewióra, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Niepubliczne "Bajkolandia", ul. Wrocławska 169, 

58-306 Wałbrzych: 
 

1. Radosław Bogusław Białkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

2. Justyna Helena Frąckiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

3. Marcin Michał Frąckiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Szymon Wojciech Heretyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

5. Karolina Molenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

6. Krystyna Nasiadka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

7. Paulina Ewa Pelc, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

8. Andrzej Stańczak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

9. Janusz Piotr Wiewióra, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Samorządowe Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi 

i Oddziałami Specjalnymi Filia przy ul. Sosnowej, ul. Sosnowa 25a, 58-307 Wałbrzych: 
 

1. Joanna Maria Buczkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

2. Sylwia Mrula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wałbrzych 

3. Maciej Wojciech Nurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wałbrzych 

4. Klaudia Agata Oleksińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Janina Pęczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

6. Katarzyna Sylwia Przybyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

7. Anna Dominika Syzdek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wałbrzych 

8. Ernest Szewczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Boguszów-Gorce 

9. Beata Zdzisława Zajusz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 4, ul. Alfreda Sokołowskiego 75, 58-309 

Wałbrzych: 
 

1. Kamila Milenia Chyczewska-Cybura, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

2. Magda Drążkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Wałbrzych 

3. Joanna Beata Herman, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

4. Barbara Jancelewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

5. Alicja Natalia Jurkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

6. Agnieszka Beata Karpińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

7. Kacper Pokora, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Wałbrzych 

8. Sylwester Artur Przybyła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

9. Martyna Sara Wieczorek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Ludwika Hirszfelda 

1, 58-309 Wałbrzych: 
 

1. Magdalena Batóg, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

2. Marta Cynar, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Wałbrzych 

3. Piotr Grzegorz Janyga, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

4. Danuta Karpińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

5. Joanna Bożena Lara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wałbrzych 

6. Sylwia Mądra, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

7. Marzena Ewa Miśko, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

8. Justyna Tatiana Rynkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

9. Magdalena Anna Tomaszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

10. Małgorzata Trędowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

11. Henryk Waldemar Trędowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Ludwika Hirszfelda 

1, 58-309 Wałbrzych: 
 

1. Dorota Izabela Andrzejak-Koczkodon, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Wałbrzych 

2. Klaudia Patrycja Bonisławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

3. Janusz Ciesielski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Wałbrzych 

4. Elżbieta Alina Foltyn-Żmuda, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

5. Klaudia Weronika Kluska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Wałbrzych 

6. Barbara Łęcka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Wałbrzych 

7. Aleksander Tadeusz Pawlikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

8. Marzena Anna Skołubowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Malczewskiego 

9. Krystyna Sucharzewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 37 z Oddziałami 

Sportowymi, ul. Główna 2, 58-309 Wałbrzych: 
 

1. Jadwiga Dębosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wałbrzych 

2. Karolina Marika Dobosz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

3. Paweł Radosław Gonera, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

4. Daniel Konsewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

5. Bronisław Mądry, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

6. Marzena Teresa Nikonor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

7. Ewa Śmigielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

8. Natalia Magdalena Tomaszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 37 z Oddziałami 

Sportowymi, ul. Ksawerego Dunikowskiego 39, 58-309 Wałbrzych: 
 

1. Teresa Antonina Bebel, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wałbrzych 

2. Monika Kuśtak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Wałbrzych 

3. Barbara Zofia Ławrynowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

4. Łukasz Jan Obraniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

5. Kamila Agnieszka Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

6. Justyna Maria Tarkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

7. Andrzej Tomasz Tomaszewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

8. Alina Katarzyna Tumidalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

9. Anna Balbina Zając, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 37 z Oddziałami 

Sportowymi, ul. Ksawerego Dunikowskiego 39, 58-309 Wałbrzych: 
 

1. Angelika Bodnar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Danuta Sabina Janyst, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

3. Małgorzata Mariola Kałużna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

4. Magdalena Kuczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

5. Izabela Kupniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

6. Kinga Kuśtak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Wałbrzych 

7. Elżbieta Stanisława Kuter, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wałbrzych 

8. Oskar Kamil Orłowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Muzycznych, ul. Piętnastolecia 24, 58-309 

Wałbrzych: 
 

1. Damian Chmiel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

2. Lidia Kacak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

3. Marzena Ewa Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Agnieszka Kulik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Wałbrzych 

5. Daria Anna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

6. Aleksandra Rozalia Różycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

7. Teresa Elżbieta Walusiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świebodzice 

8. Iwona Zimka-Grobelna, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 37 z Oddziałami 

Sportowymi, ul. Główna 2, 58-309 Wałbrzych: 
 

1. Krystyna Bakunowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

2. Anetta Małgorzata Brzeska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

3. Wojciech Wacław Janyst, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Natalia Maria Kiełczykowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

5. Barbara Jadwiga Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

6. Adela Jadwiga Masiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

7. Roman Piotr Mniszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wabrzych 

8. Konrad Amadeusz Orłowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Wałbrzych 

9. Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, MOPS-filia, ul. Grota-Roweckiego 3, 58-309 Wałbrzych: 
 

1. Jadwiga Rozalia Gajb, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

2. Barbara Guminiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Marlena Klonowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

4. Damian Bartłomiej Krupski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

5. Karol Leśniewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

6. Oskar Mutwil, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

7. Krzysztof Kazimierz Tomczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

8. Elżbieta Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wałbrzych 

9. Małgorzata Barbara Ziemian, zgłoszona przez KW NK, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Grodzka 71, 58-316 

Wałbrzych: 
 

1. Monika Antosik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

2. Katarzyna Alicja Grabowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Nowy Julianów 

3. Barbara Janus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

4. Agnieszka Monika Kida-Turek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

5. Agnieszka Irena Korzeniowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

6. Anna Oleksy, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Wałbrzych 

7. Stanisława Skurczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

8. Bogdan Kazimierz Walczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Wałbrzych 

9. Natalia Julia Zmarzła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Grodzka 71, 58-316 

Wałbrzych: 
 

1. Sebastian Radosław Bujniewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Oskar Jan Buszka, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

3. Paulina Frączkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Wałbrzych 

4. Klaudia Janus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

5. Mirosław Władysław Kochniarczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

6. Rafał Paweł Korzeniowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

7. Mikołaj Damian Kuchta, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

8. Krzysztof Józef Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

9. Jolanta Helena Rak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

10. Adrian Kamil Straszewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wałbrzych 

11. Mateusz Michał Woszczyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Grodzka 71, 58-316 

Wałbrzych: 
 

1. Bogusława Weronika Biała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

2. Ewelina Joanna Borkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Wałbrzych 

3. Olaf Kamil Chmura, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Wałbrzych 

4. Henryk Kazimierz Filipek, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

5. Daniel Janus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

6. Grażyna Klatka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Wałbrzych 

7. Edyta Barbara Rak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Wałbrzych 

8. Beata Mariola Voros, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

9. Marzena Lilianna Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

10. Lidia Elżbieta Zborowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Niepubliczne Przedszkole „Stokrotka”, ul. Grodzka 13, 58-

316 Wałbrzych: 
 

1. Filip Józef Bryjka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

2. Danuta Gawenda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

3. Elżbieta Alicja Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Jarosław Mikołaj Kasprowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

5. Justyna Marcinko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

6. Jakub Michalak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Wałbrzych 

7. Barbara Rogalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Wałnrzych 

8. Danuta Jadwiga Sośniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wałbrzych 

9. Marlena Elżbieta Szymaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

10. Tomasz Łukasz Zborowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

11. Zdzisław Wiesław Zygmunciak, zgłoszony przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Żłobków Samorządowych nr 2, ul. Kasztelańska 7, 58-

316 Wałbrzych: 
 

1. Wioleta Gąszczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

2. Bronisław Kazimierz Kasprowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

3. Marta Wioleta Kos-Szymczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

4. Robert Paluchowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

5. Andrzej Antoni Pisarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

6. Elżbieta Bronisława Pisarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

7. Aneta Starnawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

8. Danuta Zygmunciak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Wałbrzych 

9. Kaja Żarnowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Żłobków Samorządowych nr 2, ul. Kasztelańska 7, 58-

316 Wałbrzych: 
 

1. Monika Krystyna Ferenc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

2. Łukasz Filip Kurpiel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

3. Paweł Michał Lewandrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

4. Michał Lichwa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

5. Grażyna Jolanta Raczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

6. Teresa Dorota Stankiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

7. Daniela Liliana Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 26, ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych: 
 

1. Patrycja Karolina Dominas, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Wałbrzych 

2. Łukasz Grzegorz Gałysa, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

3. Ewelina Kamińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

4. Bożena Kobylska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wałbrzych 

5. Sebastian Marzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

6. Janina Kazimiera Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

7. Krzysztof Mularz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

8. Dagmara Ewelina Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

9. Kinga Paradowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 26, ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych: 
 

1. Renata Bliźniuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

2. Lidia Barbara Gałysa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

3. Bogusław Jacek Gdański, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Tomasz Maciej Jurek, zgłoszony przez KW NK, zam. Wałbrzych 

5. Wioletta Anna Kruczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

6. Paweł Kwapisiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wałbrzych 

7. Sylwia Katarzyna Piwowarczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 
KOALICJA, zam. Wałbrzych 

8. Ewa Bożena Rajczakowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wałbrzych 

9. Zdzisława Bożena Ratajczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

10. Wiesław Sekuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Wałbrzych 

11. Iwona Marzena Zapałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 26, ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych: 
 

1. Anna Justyna Ferenc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

2. Iwona Janda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wałbrzych 

3. Bogumiła Wiesława Jurek, zgłoszona przez KW NK, zam. Wałbrzych 

4. Marcin Kapelko, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Wałbrzych 

5. Krzysztof Grzegorz Krzyśków, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

6. Michał Szymon Małkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

7. Irena Lucyna Małoplepsza, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

8. Krystyna Mularz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

9. Anna Joanna Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 

Nr 26, ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych: 
 

1. Jonatan Bielka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

2. Justyna Monika Buczko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wałbrzych 

3. Teresa Zofia Knach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

4. Katarzyna Maria Kostusiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów Gorce 

5. Jagoda Marianna Mizera, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

6. Renata Balbina Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

7. Tomasz Przybyłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

8. Anna Sobkowiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

9. Marcin Łukasz Tucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Politechnika Wrocławska Zamiejscowy Ośrodek 

Dydaktyczny w Wałbrzychu, ul. Armii Krajowej 78, 58-302 Wałbrzych: 
 

1. Anna Monika Dymarska, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wałbrzych 

2. Izabela Zuzanna Greszta, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wałbrzych 

3. Maria Stanisława Kordowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Danuta Maria Kruk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

5. Dorota Kwapisiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

6. Kamil Krzysztof Łuczak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

7. Danuta Janina Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

8. Krzysztof Jan Piotrowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

9. Aurelia Maria Różańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Rada Wspólnoty Samorządowej "Stary Zdrój", ul. Armii 

Krajowej 37, 58-302 Wałbrzych: 
 

1. Wacław Antoni Chudin, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów Gorce 

2. Wioletta Małgorzata Gilowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

3. Agnieszka Elżbieta Langer-Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

4. Grażyna Latała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

5. Mariola Katarzyna Motyka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

6. Sylwia Mariola Rożek, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wałbrzych 

7. Paweł Józef Rząsowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

8. Mirosława Maria Sierżant, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wałbrzych 

9. Stanisława Halina Wróblewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Tutusa Chałubińskiego 

13, 58-302 Wałbrzych: 
 

1. Małgorzata Ewa Dębicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

2. Paweł Andrzej Legut, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

3. Beata Maria Marchewka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

4. Zdzisława Narolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Iwona Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

6. Jadwiga Anna Sienkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

7. Maja Weronika Trzop, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

8. Jolanta Helena Urzędowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

9. Ilona Miranda Wolańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Jedlina Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. 11 Listopada 75, 58-

302 Wałbrzych: 
 

1. Krystian Marek Drapała, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

2. Krystyna Górska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Wałbrzych 

3. Jarosław Florian Jakubiec, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Sławomir Andrzej Kmiecik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

5. Waldemar Marian Latała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

6. Adela Alicja Łuc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wałbrzych 

7. Joanna Maciejek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

8. Halina Janina Mrowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

9. Kamila Katarzyna Pabisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jabłów 

10. Jolanta Teresa Szymczukiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

11. Marta Ewa Zarzycka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkół Nr 1, ul. Ignacego Paderewskiego 17, 58-301 

Wałbrzych: 
 

1. Kazimierz Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wałbrzych 

2. Barbara Wiesława Hryń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

3. Halina Kogut, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

4. Gabriela Krystyna Meller, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

5. Weronika Maria Nakielska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wałbrzych 

6. Romana Stach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wałbrzych 

7. Małgorzata Maria Szmigiel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

8. Anna Maria Tomasikiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

9. Anna Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zespół Szkół Nr 1, ul. Ignacego Paderewskiego 17, 58-301 

Wałbrzych: 
 

1. Beata Marzena Błaszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

2. Ewa Julita Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wałbrzych 

3. Józefa Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wałbrzych 

4. Marian Ryszard Łuczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Aleksandra Ewa Miśko, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Dziećmorowice 

6. Małgorzata Salmon, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

7. Wiesław Antoni Słopak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

8. Mariusz Adam Szmigiel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

9. Alina Wrzosek, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Andrzeja Struga 3, 

58-301 Wałbrzych: 
 

1. Patryk Piotr Bieszczad, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

2. Karolina Agnieszka Janczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

3. Dorota Krystyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

4. Elżbieta Kwiatkowska-Wyrwisz, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wałbrzych 

5. Helena Krystyna Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

6. Żaklina Mrowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Wałbrzych 

7. Marcin Salmon, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

8. Dominika Agnieszka Szulc, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

9. Sylwia Krystyna Wierzchucka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Andrzeja Struga 3, 

58-301 Wałbrzych: 
 

1. Joanna Jarząbek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Marcin Franciszek Kłos, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

3. Edward Kościański, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Wałbrzych 

4. Ewa Kwasiborska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

5. Monika Magdalena Łęczycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

6. Agata Krystyna Sola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

7. Bartosz Stefańczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

8. Beata Suma, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

9. Karolina Żurawska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Andrzeja Struga 3, 

58-301 Wałbrzych: 
 

1. Eugenia Helena Czajkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wałbrzych 

2. Monika Drapała-Witkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

3. Antoni Duż, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Janina Makowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

5. Wiesław Jan Olczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

6. Agnieszka Rodzik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

7. Jan Woźniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

8. Ilona Ewa Wrońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Zespół Szkół Nr 7, ul. Kłodzka 29, 58-308 Wałbrzych: 
 

1. Katarzyna Łucja Budzis, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

2. Waldemar Zdzisław Głowacki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

3. Maciej Franciszek Jadczak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

4. Agnieszka Kogut, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

5. Wojciech Jan Kot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

6. Kamil Zygmunt Sierżant, zgłoszony przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wałbrzych 

7. Natalia Aleksandra Skowron, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

8. Aretha Sylwia Szyszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

9. Anna Zarzycka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Wrocław 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Rada Wspólnoty Samorządowej „Rusinowa, Kozice”, Osiedle 

Górnicze 48, 58-308 Wałbrzych: 
 

1. Józef Karol Błaszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

2. Miłosz Stanisław Głowacki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

3. Monika Anna Kot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

4. Artur Kryś, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Wałbrzych 

5. Sebastian Majcher, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wałbrzych 

6. Katarzyna Maria Podrzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

7. Katarzyna Róża Sobańska-Jadczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM 
- RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

8. Małgorzata Zaborowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

9. Dariusz Ziaja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Poznańska 8, 58-303 

Wałbrzych: 
 

1. Agnieszka Monika Bielecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

2. Tomasz Jan Imiołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

3. Marta Makarewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wałbrzych 

4. Bożena Markiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Wałbrzych 

5. Piotr Paweł Mars, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Wałbrzych 

6. Agnieszka Puchlerz-Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

7. Magdalena Katarzyna Skoczylas, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

8. Aldona Szuba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

9. Joanna Zofia Szymorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wałbrzych 

10. Krzysztof Jan Zdun, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Rada Wspólnoty Samorządowej „Podgórze, Nowy i Stary 

Glinik” Filia, ul. Glinicka 1, 58-303 Wałbrzych: 
 

1. Radosław Grzegorz Drohomirecki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM 
- RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

2. Dorota Mariola Kołodziejczyk-Głowacka, zgłoszona przez KW WIOSNA 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

3. Elżbieta Maria Pikuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

4. Nikola Milena Rzońca, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

5. Agnieszka Sierżant, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

6. Edyta Szklarska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Wałbrzych 

7. Daniel Radosław Zych, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Poznańska 8, 58-303 

Wałbrzych: 
 

1. Paulina Marta Bednarek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

2. Elżbieta Anna Bibrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

3. Magdalena Jeske, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

4. Anetta Anna Kupczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Karolina Kwiatkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

6. Rafał Emil Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

7. Krystian Marcin Markiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

8. Rafał Zbigniew Niedzielski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Dziećmorowice 

9. Barbara Niedźwiecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

10. Krzysztof Ryba, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Wałbrzych 

11. Remigiusz Michał Terlecki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Królewiecka 7, 58-300 

Wałbrzych: 
 

1. Agnieszka Maria Bylińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Świebodzice 

2. Dagmara Czapla, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

3. Elżbieta Drohomirecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

4. Zdzisław Kazimierz Gęga, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

5. Andrzej Władysław Głownia, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

6. Andrzej Jacek Tomkalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

7. Dorota Zimnicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Poznańska 8, 58-303 

Wałbrzych: 
 

1. Elżbieta Maria Cis, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Wałbrzych 

2. Ryszard Jordan, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

3. Sylwia Ewelina Kawalec, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

4. Bartłomiej Piotr Kras, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

5. Stanisław Jerzy Kupczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

6. Michał Andrzej Niedźwiecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

7. Sławomir Grzegorz Robociński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

8. Bożena Skomro, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Wałbrzych 

9. Małgorzata Anna Żołądkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Rada Wspólnoty Samorządowej "Podgórze, Nowy i Stary 

Glinnik", ul. Niepodległości 24, 58-303 Wałbrzych: 
 

1. Mieczysław Chanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wałbrzych 

2. Wioleta Jadwiga Drapała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

3. Aneta Anna Durlej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Sławomir Marek Durlej, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

5. Alicja Maria Głowicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

6. Roman Henryk Janiszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

7. Agnieszka Jasiak-Ziętek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

8. Teresa Genowefa Lipinska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wałbrzych 

9. Mateusz Rosiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

10. Renata Anna Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wałbrzych 

11. Adrian Jan Szlembarski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

12. Sylwia Adriana Żak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Zespół Szkół Politechnicznych „Energetyk”, Aleja 

Wyzwolenia 5, 58-300 Wałbrzych: 
 

1. Małgorzata Wanda Gawenda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Wałbrzych 

2. Piotr Karol Głogowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

3. Dominika Magdalena Gniłka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wałbrzych 

4. Dominika Marta Janusz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów Gorce 

5. Katarzyna Kaliszuk-Antkowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

6. Janusz Adam Kruczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

7. Mateusz Sadowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

8. Anna Monika Starczukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

9. Andrzej Walkowiak, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zespół Szkół Politechnicznych „Energetyk”, Aleja 

Wyzwolenia 5, 58-300 Wałbrzych: 
 

1. Jakub Baka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wałbrzych 

2. Katarzyna Barbara Borek-Prek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

3. Danuta Domańska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Wałbrzych 

4. Żaneta Marcelina Janusz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów Gorce 

5. Teresa Krystyna Kornas, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

6. Paula Łużecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

7. Mateusz Dawid Owsianny, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Boguszów Gorce 

8. Patryk Kamil Piekaj, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

9. Paweł Lucjan Soszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

10. Ewa Janina Tekieli, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wałbrzych 

11. Ewa Janina Ziobro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28, Aleja Wyzwolenia 43, 

58-300 Wałbrzych: 
 

1. Paweł Tomasz Andruszko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

2. Helena Marianna Cichoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

3. Henryk Cichoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Aldona Gordziejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

5. Paulina Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Wałbrzych 

6. Kamila Kawalec, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

7. Maciej Tomasz Owsianny, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Boguszów Gorce 

8. Larysa Pacek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wałbrzych 

9. Adam Pawlik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

10. Romuald Paweł Szałata, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

11. Tomasz Twardowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Bolesława 

Limanowskiego 12, 58-300 Wałbrzych: 
 

1. Elżbieta Grażyna Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

2. Michał Marek Gulacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

3. Karina Jowita Hejduk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

4. Agnieszka Teresa Małecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Paulina Ratka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Wałbrzych 

6. Lesław Antoni Rząsowski, zgłoszony przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wałbrzych 

7. Mariola Teresa Stachowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

8. Justyna Weronika Wątor, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

9. Danuta Wycisk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Centrum Aktywności Lokalnej, ul. Adama Mickiewicza 26, 

58-300 Wałbrzych: 
 

1. Kalina Magdalena Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

2. Anna Monika Bumbul, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

3. Małgorzata Dorota Flis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

4. Dorota Agata Kalinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

5. Katarzyna Pilarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

6. Przemysław Bogdan Surkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wałbrzych 

7. Paulina Agnieszka Weiss, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

8. Przemysław Wendrowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Centrum Aktywności Lokalnej, ul. Adama Mickiewicza 26, 

58-300 Wałbrzych: 
 

1. Renata Bassamanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

2. Anna Grażyna Burda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Elżbieta Jastrzębska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

4. Alicja Pacholska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

5. Regina Sobocińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

6. Justyna Regina Suchodolska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

7. Alina Tomczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

8. Dorota Zygmunciak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. 1 Maja 105, 58-305 

Wałbrzych: 
 

1. Dominik Hołda, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

2. Wojciech Przemysław Kasprowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

3. Patryk Adam Król, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

4. Agata Małgorzata Lesiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wałbrzych 

5. Paweł Lipowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wałbrzych 

6. Małgorzata Alicja Pyskło, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

7. Sylwester Remigiusz Sabala, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

8. Marta Szafirska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

9. Dariusz Jan Zając, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Zespół Szkół Nr 3, ul. Henryka Jordana 4, 58-305 Wałbrzych:
 

1. Przemysław Stanisław Kasprowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

2. Przemysław Kierski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

3. Danuta Link, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Boguszów-Gorce 

4. Elżbieta Danuta Nizińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

5. Hanna Paul, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

6. Bogdan Jerzy Piotrowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów Gorce 

7. Agnieszka Przysucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

8. Beata Maria Słychan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Boguszów-Gorce 

9. Bożena Ewa Wtulich, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Zespół Szkół Nr 3, ul. Henryka Jordana 4, 58-305 Wałbrzych:
 

1. Marta Anna Bartkowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

2. Patryk Mateusz Czyż, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

3. Monika Agnieszka Góral, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wałbrzych 

4. Marta Małgorzata Gulacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

5. Wiesława Teresa Kolska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Witków 

6. Ewa Teresa Rogińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

7. Aleksandra Ewa Twardowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

8. Barbara Łucja Włośniewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów Gorce 

9. Paweł Wolak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Gen. Władysława 

Andersa 50, 58-304 Wałbrzych: 
 

1. Roksana Agata Kmieć, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wałbrzych 

2. Michał Patryk Kuliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Irena Anna Noll, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Wałbrzych 

4. Sylwia Kazimiera Pabisiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szczawno-Zdrój 

5. Grażyna Zofia Pilch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

6. Sydonia Bazylissa Piotrowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Wałbrzych 

7. Tomasz Pogoda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wałbrzych 

8. Marta Karolina Sarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

9. Renata Wasąg, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Gen. Władysława 

Andersa 50, 58-304 Wałbrzych: 
 

1. Krystyna Chołodecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Szczawno Zdrój 

2. Kamila Barbara Gądek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Barbara Gulacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

4. Marta Jarosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Wałbrzych 

5. Dariusz Stanisław Kalisz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Wałbrzych 

6. Paulina Natalia Pogoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

7. Krzysztof Grzegorz Prus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna „Biblioteka Pod 

Atlantami” Fila Nr 6, ul. Gen. Władysława Andersa 137, 58-300 Wałbrzych: 
 

1. Iga Maria Beślerzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Iwona Chmielewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szczawno-Zdrój 

3. Joanna Chwiałkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

4. Agnieszka Barbara Kozłowiecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

5. Małgorzata Anna Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

6. Magdalena Grażyna Pilarska-Osiecka, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

7. Anna Skibicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Melchiora 

Wańkowicza 13, 58-304 Wałbrzych: 
 

1. Danuta Ewa Berner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Szczawno Zdrój 

2. Agnieszka Maria Burda, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Wałbrzych 

3. Patrycja Gabriela Burdzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

4. Patrycja Małgorzata Domaradzka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czadrów 

5. Marta Hussak-Komenda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

6. Stanisław Paciepnik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Wałbrzych 

7. Elżbieta Paulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

8. Martyna Paulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

9. Tomasz Przetocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Melchiora 

Wańkowicza 13, 58-304 Wałbrzych: 
 

1. Beata Anna Chołodecka-Stępień, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

2. Bernardyna Izabela Figlarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czadrów 

3. Jan Kołodziejczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

4. Radosław Arkadiusz Łosiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

5. Marcin Paweł Ozga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

6. Elżbieta Emilia Przetocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

7. Jarosław Jacek Sołtysiak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mieroszów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Melchiora 

Wańkowicza 13, 58-304 Wałbrzych: 
 

1. Maria Małgorzata Branicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

2. Marta Balbina Dancewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

3. Katarzyna Alicja Gottschalk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

4. Dawid Jarosław Jakubiec, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

5. Piotr Makajew, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

6. Mariola Mikołajczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

7. Mirosława Olszowy, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grzędy 

8. Leszek Mirosław Szczęsny, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Muzeum Gross-Rosen, ul. Szarych Szeregów 9, 58-304 

Wałbrzych: 
 

1. Natalia Aleksandra Kurp, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szczawno-Zdrój 

2. Grażyna Maciejowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

3. Krzysztof Paweł Miedziak, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

4. Paweł Krzysztof Osiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

5. Wioleta Beata Stachowiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

6. Martyna Marta Szmyd, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

7. Henryk Wiśniewski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Melchiora 

Wańkowicza 13, 58-304 Wałbrzych: 
 

1. Katherina Duplicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

2. Zenon Duplicki, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 
Wałbrzych 

3. Karolina Anna Głuchowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

4. Maksymilian Kosma Huszcz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

5. Wanda Kulińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

6. Małgorzata Katarzyna Mielcarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

7. Marek Piotr Mucha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

8. Kinga Jolanta Urzędowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno-Położniczy, ul. 

Ignacego Paderewskiego 10, 58-301 Wałbrzych: 
 

1. Sławomir Gawenda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

2. Małgorzata Barbara Heretyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

3. Jadwiga Alina Markiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

4. Karolina Mikołajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Głuszyca 

5. Dominika Twardowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Specjalistyczny Szpital im. Alfreda Sokołowskiego Oddziały 

przy ul. Batorego 4, ul. Stefana Batorego 4, 58-300 Wałbrzych: 
 

1. Marta Brożyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

2. Jakub Tomasz Gajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mieroszów 

3. Marek Henryk Głowacki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

4. Sylwester Małek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wałbrzych 

5. Józef Pawluk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Specjalistyczny Szpital im. Alfreda Sokołowskiego Oddziały 

przy ul. A. Sokołowskiego 4, ul. Alfreda Sokołowskiego 4, 58-309 Wałbrzych: 
 

1. Edward Stanisław Jancelewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałbrzych 

2. Natalia Anna Jędraszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

3. Agnieszka Małgorzata Krzyżaniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Wałbrzych 

4. Grażyna Czesława Kuśtak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

5. Mirella Barbara Mniszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Dom Seniora-Rusinowa, ul. Osiedle Górnicze 19a, 58-308 

Wałbrzych: 
 

1. Damian Marcin Danielak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

2. Andrzej Janikowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Wałbrzych 

3. Joanna Krystyna Lider, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wałbrzych 

4. Violetta Renata Muszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

5. Elżbieta Bożena Polewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

 

 


